DE SERVICIO:066090101537

RMU:38160 09-01-27 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:02DP08C010212565

LÍMITE DE PAGO:14 DIC 25

CORTE A PARTIR:15 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:80A7Y6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 OCT 25-28 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,046

$1,046

(UN MIL CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 319.78
Fecha, hora y lugar de impresion:06/12/2025 09:44:48hrsCUAUHTEMOC108CENTROAPASEO EL GRANDEAPASEO EL GRANDEGUANAJUATOMEXICO38160

38160 09-01-27 XAXX-010101 001 CFE